## **Decretum Gratiani**

**Gratianus <de Clusio>**

**Parisijs, 1542**

Prima, an ep[iscopu]s debeat permittere clericos transire ad  
monasteriu[m]?

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

**Causa. xix.**

quod cognovimus. Joan. Quicquid dicit Jo. ego credo quod  
et cetera dicitur scripta in spatio quadraginta annorum  
et bona fide sua et possessio acquiratur: ut extra de con-  
fue. c. vlt. in fi. r. ff. de legi. diuina. 2.

**Causa. xix.** Concludit. Ita. ex supradictis di-  
cens quod canonica iura  
ra a quibus monas-  
teria sunt libera  
sunt synodales ex-  
actiones, angarie,  
crebre receptiones,  
et annales exactiones,  
et inductiones penarum.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Questio. i. r. ii. Secundapars.**

transire, cum ipsi eligant meliorem vitam.  
b. c. de locum. de causa est suscipiens q. de minori ad  
maius transeundum est. c. xij. dist. legimus in fi. sed non  
ad parem, extra de regu. sane. r. tamen dicit. c. sic viue in  
monasterio ut clericus esse merearis. xvj. quest. i. sic vi-  
ue. Joan.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.

**Quod clericus**  
non potest  
transire ad  
monasterium  
alium nisi  
per licentiam  
episcopi sui  
aut superioris  
monasterii  
in quo sit  
natus.